
1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 4/2019/I 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 25. 02. 2019 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16.00 hod. 

Bod č. 1 Zahájení 

Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2: 
Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0     

Program: 
1. Zahájení
2. Kontrola Usnesení č. 2/2018/I ze dne 28. 11. 2018 a Usnesení č. 3/2018/I ze dne

13. 12. 2018
3.  Zpráva o činnosti RM za období od 03. 12. 2018 do 04. 02. 2019
4. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti

4.1 Prodej nemovité  věci - pozemku p. č. 1727/3  v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující 
M. N.

4.2 Prodej pozemku p. č. 1400 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: V. M. 
4.3 Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 2473/2 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě 

ul. Dukelská, žadatelé - vlastníci 8 bytů BD na ul. Dukelská č. p. 1310/7     
4.4 Žádost o odprodej nemovitých věcí – pozemku p. č. 3333/6 a částí pozemků p. č. 

3339/1 a p. č. 3333/1 v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. Vinohrady, žadatelé manželé 
J.Š. a M.Š.

4.5 Prodej nemovitostí – bytové jednotky č. 1236/11 v BD na ul. Pod Strání č. p. 1236, 
č. or. 5 na pozemku p. č. 2088/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: R.N. 

4.6 Budoucí darování stavby „Mikulov - okružní křižovatka Pavlovská“ včetně pozemků, 
budoucí obdarovaný Jihomoravský kraj  

4.7 Vyjádření/souhlas ke stavbě Dálnice D 52, stavba 5206.2 MÚK Mikulov jih – st. 
hranice ČR/Rakousko na pozemcích Města Mikulov v k. ú. Mikulov na Moravě 

5. Zápis z jednání finančního výboru
6. Rozpočet města Mikulov na rok 2019
7. Vyhlášení dotačních programů města Mikulov pro rok 2019
8. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2019 - Turistické

informační centrum Mikulov, o. p. s.
9. Vyhodnocení Strategického plánu města Mikulov a Akčního plánu města Mikulov
10. Změna dozorčí rady korporace Mikulovská rozvojová s. r. o., se sídlem Mikulov,

Náměstí 158/1, PSČ 692 01
11. Navázání oficiálních partnerských vztahů s německým městem Hochheim am Main
12. Výroční zpráva MP Mikulov za rok 2018
13. Změna č. 4 Jednacího řádu zastupitelstva města Mikulov ze dne 16. 2. 2011 ve znění

Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne 22. 11. 2017 a Změny č. 3 ze dne
13. 12. 2018



2 

14. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM
15. Návrhy, připomínky a podněty občanů města
16. Závěr

Usnesení č. 2: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov. 
Hlasování č. 3: 
Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0     

Usnesení č. 3:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
25. 02. 2019 pana Mgr. Karla Pavlíka a paní Janku Šišulákovou.
Hlasování č. 4:
Pro: 20  Proti: 0  Zdržel se:  1

Bod č. 2 Kontrola usnesení č. 2/2018/I ze dne 28. 11. 2018 a Usnesení č. 3/2018/I 
ze dne 13. 12. 2018 
Usnesení č. 4: 
ZM schvaluje kontrolu Usnesení č. 2/2018/I ze dne 28. 11. 2018 a Usnesení č. 3/2018/I ze dne 
13. 12. 2018.
Hlasování č. 5:
Pro: 22  Proti: 0   Zdržel se:  0

Bod č. 3 Zpráva o činnosti RM za období od 03. 12. 2018 do 04. 02. 2019 
Usnesení č. 5: 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 03. 12. 2018 do 04. 02. 2019. 
Hlasování č. 6: 
Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1     

Bod č. 4 Prodeje, koupě, majetkoprávní záležitosti 
Bod č. 4.1. Prodej nemovité  věci - pozemku p. č. 1727/3  v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující 
M. N.
Usnesení č. 6:
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. Vídeňská -
pozemku p. č. 1727/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 47 m2 za kupní cenu 70 500 Kč
do vlastnictví p. M. N. a kupní smlouvu ve znění předloženém majetkoprávním odborem.
Hlasování č. 7:
Pro: 22  Proti: 0   Zdržel se: 0

Bod č. 4.2. Prodej pozemku p. č. 1400 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: V. M. 
Usnesení č. 7: 
1. ZM schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě - pozemku p. č. 1400 o výměře

80 m2 (ost. plocha - jiná plocha) p. V. M., za kupní cenu 150 080 Kč a kupní smlouvu ve znění
předloženém majetkoprávním odborem,

2. ZM zamítá prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě - části pozemku p. č. 3275/1 o (ost.
plocha - ost. komunikace) o výměře cca 10 m2, konkretizované v žádosti p. V. M. č. j. MUMI
18053686 doručené na MěÚ Mikulov dne 16. 11. 2018.

Hlasování č. 8: 
Pro: 16  Proti: 1  Zdržel se: 5 
hlasování zmatečné  



3 

Usnesení č. 7: 
1. ZM schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě - pozemku p. č. 1400 o výměře

80 m2 (ost. plocha - jiná plocha) p. V. M., za kupní cenu 150 080 Kč a kupní smlouvu ve znění
předloženém majetkoprávním odborem,

2. ZM zamítá prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě - části pozemku p. č. 3275/1 o (ost.
plocha - ost. komunikace) o výměře cca 10 m2, konkretizované v žádosti p. V. M. č. j. MUMI
18053686 doručené na MěÚ Mikulov dne 16. 11. 2018.

Hlasování č. 9: 
Pro: 19  Proti: 0 Zdržel se: 3 

Bod č. 4.3. Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 2473/2 v k. ú. Mikulov na Moravě v 
lokalitě ul. Dukelská, žadatelé - vlastníci 8 bytů BD na ul. Dukelská č. p. 1310/7     
Usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo města zamítá žádost č. j. MUMI 24517/2018 a č. j. MUMI 54925/2018 vlastníků 
bytového domu č. p. 1310 na ul. Dukelská č. or. 7 o odprodej části nemovité věci ve vlastnictví 
Města Mikulov ů pozemku p. č. 2473/2, ostatní plocha - jiná plocha o výměře cca 150 m2 v k. ú). 
Mikulov na Moravě na ul. Dukelská, nacházející se před uvedeným bytovým domem (zelená plocha 
bez silnic a chodníků), a to z důvodu existence několika inženýrských sítí v žádané části pozemku a 
jejich chybějící pasportizace v této lokalitě. 
Hlasování č. 10: 
Pro: 23  Proti: 0 Zdržel se: 0      

Bod č. 4.4. Žádost o odprodej nemovitých věcí  – pozemku p. č. 3333/6 a částí pozemků p. č. 
3339/1 a p. č. 3333/1  v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. Vinohrady, žadatelé manželé J. Š.  
a M. Š.  
Usnesení č. 9: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
Zastupitelstvo města zamítá žádost č. j. MUMI 47976/2018 manželů J. a M. Š. o odprodej pozemku 
p. č. 3333/6 a částí pozemků p. č. 3339/1 a p. č. 3333/1 v k. ú. Mikulov na Moravě a ukládá MPO
projednat upřesnění hranic pozemku p. č. 3339/2 s cílem dosáhnout narovnání.
Hlasování č. 11:
Pro: 22  Proti: 1  Zdržel se: 0
hlasování zmatečné

Usnesení č. 9: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
Zastupitelstvo města zamítá žádost č. j. MUMI 47976/2018 manželů J. a M. Š. o odprodej pozemku 
p. č. 3333/6 a částí pozemků p. č. 3339/1 a p. č. 3333/1 v k. ú. Mikulov na Moravě a ukládá MPO
projednat upřesnění hranic pozemku p. č. 3339/2 s cílem dosáhnout narovnání.
Hlasování č. 12:
Pro: 22  Proti: 1 Zdržel se: 0

Bod č. 4.5. Prodej nemovitostí – bytové jednotky č. 1236/11 v BD na ul. Pod Strání č. p. 1236, 
č. or. 5 na pozemku p. č. 2088/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: R. N. 
Usnesení č. 10: 
ZM schvaluje prodej nemovité věcí v k. ú. Mikulov na Moravě - bytové jednotky č. 1236/11 
v budově č. p. 1236, která je součástí pozemku p. č. 2088/4 vč. spoluvlastnických podílů na 
společných částech budovy a zast. pozemku p. č. 2088/4 o velikosti id. 5776/127953 v k. ú. 
Mikulov na Moravě na ul. Pod Strání č. or. 5 p. R. N., za kupní cenu ve výši 1 722 000 Kč a kupní 
smlouvu ve znění předloženém majetkoprávním odborem. 
Hlasování č. 13: 
Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0     

Bod č. 4.6. Budoucí darování stavby „Mikulov - okružní křižovatka Pavlovská“ včetně 
pozemků, budoucí obdarovaný Jihomoravský kraj  



4 

Usnesení č. 11: (protinávrh Ing. Mihalík) 
ZM rozhodlo zařadit projednání bodu č. 4.6. za bod č. 6 - Rozpočet města Mikulov na r. 2019. 
Hlasování č. 14:  
Pro: 16  Proti: 6  Zdržel se: 1 

Bod č. 4.7. Vyjádření/souhlas ke stavbě Dálnice D 52, stavba 5206.2 MÚK Mikulov jih – st. 
hranice ČR/Rakousko na pozemcích Města Mikulov v k. ú. Mikulov na Moravě 
Usnesení č. 12: (protinávrh Ing. Marcinčák) 
Zastupitelstvo města  
- uděluje souhlas s umístěním stavby „Dálnice D52, stavba 5206.2 MÚK Mikulov ji-st. hranice
ČR/Rakousko“ včetně objektů s ní souvisejících, úsek km 38,445 - 39,050 na pozemcích p. č.:
7843, 7850, 7858, 7876, 7899, 7901 a 8370 v k. ú. Mikulov na Moravě dle zák. č. 183/2006 Sb.
v pl. zn., o územním plánování a stavebním řádu v pl. zn., § 86 tj. k vydání územního rozhodnutí,
- schvaluje znění formuláře Vyjádření/souhlas vlastníka pozemků ke stavbě včetně situačních plánů
ve znění předložené projektovou kanceláří PK OSSENDORF s. r. o., Tomešova 503/1, 602 00
Brno, IČ: 25564901 zastupující stavebníka - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140
00 Praha 4, IČ: 65993390, s korespondenční adresou ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00
Brno na základě plné moci.
- ZM požaduje, aby ředitelstvím realizováno přemostění na silnici I/40.
Hlasování č. 15:
Pro: 13 Proti: 5 Zdržel se: 4
hlasování zmatečné

Usnesení č. 12: (protinávrh Ing. Marcinčák) 
Zastupitelstvo města 
- uděluje souhlas s umístěním stavby „Dálnice D52, stavba 5206.2 MÚK Mikulov ji-st. hranice
ČR/Rakousko“ včetně objektů s ní souvisejících, úsek km 38,445 - 39,050 na pozemcích p. č.:
7843, 7850, 7858, 7876, 7899, 7901 a 8370 v k. ú. Mikulov na Moravě dle zák. č. 183/2006 Sb.
v pl. zn., o územním plánování a stavebním řádu v pl. zn., § 86 tj. k vydání územního rozhodnutí,
- schvaluje znění formuláře Vyjádření/souhlas vlastníka pozemků ke stavbě včetně situačních plánů
ve znění předložené projektovou kanceláří PK OSSENDORF s. r. o., Tomešova 503/1, 602 00
Brno, IČ: 25564901 zastupující stavebníka - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140
00 Praha 4, IČ: 65993390, s korespondenční adresou ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00
Brno na základě plné moci.
- ZM požaduje, aby ředitelstvím realizováno přemostění na silnici I/40.
Hlasování č. 16:
Pro: 13 Proti: 5 Zdržel se: 5

Bod č. 5 Zápis z jednání finančního výboru 
Usnesení č. 13: 
Zastupitelstvo města bere zápisy z finančního výboru ze dne 05. 12. 2018 a 23. 01. 2019 na vědomí. 
Hlasování č. 17: 
Pro: 21 Proti: 0  Zdržel se: 0      

Bod č. 6 Rozpočet města Mikulov na rok 2019 
Usnesení č. 14: (protinávrh Mgr. Kocábová) 
ZM souhlasí se zadáním nové studie pro Městskou knihovnu a galerii obsahující historické budovy 
i návrh novostavby depozitáře bez podzemních podlaží a následná příprava. 
Hlasování č. 18:  
Pro: 9     Proti: 13   Zdržel se: 1 
Návrh nebyl přijat. 



5 

Usnesení č. 15: (protinávrh Ing. Mihalík) 
ZM souhlasí, aby se z rozpočtu města Mikulov na rok 2019 vypustila položka „Okružní křižovatka 
Pavlovská - Bezručova“ a částka, která je v rozpočtu na tuto akci uvedena se zařadí do položky 
rezerva. 
Hlasování č. 19: 
Pro: 10   Proti: 13   Zdržel se: 0 
Návrh nebyl přijat. 

Usnesení č. 16: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM pověřuje radu města a finanční výbor, aby připravily budoucí rozpočtová opatření v roce 2019 
tak, že příjmy získané nad rámec schváleného rozpočtu budou přednostně použity na akci 
inženýrské sítě na ulici Valtická. 
Hlasování č. 20: 
Pro: 21   Proti: 2     Zdržel se: 0  

Usnesení č. 17: 
1. ZM schvaluje rozpočet města Mikulov pro r. 2019 takto:
v tis. Kč

Daňové příjmy 156 370 
Nedaňové 41 615 
Transfery 32 456 
Kapitálové příjmy 2 600 
Celkem příjmy 233 041 

5 - běžné výdaje 183 045 
6- kapitálové výdaje 173 623 
Celkem výdaje 356 668 

ROZPOČTOVÉ SALDO -123 627

Splátky úvěrů -692
Zapojení zůstatků na bankovních 
účtech 124 319 

CELKEM POTŘEBY 357 360 

CELKEM ZDROJE 357 360 

2. ZM schvaluje závazné ukazatele rozpočtu města Mikulov na straně příjmů dle tabulky – příloha
č. 1 a na straně výdajů jsou dány věcným vymezením v příloze č. 2 vč. doplnění předloženém
na jednání ZM dne 25. 2. 2019 s tím, že u položky 16004 (komunikace Česká) se mění
částka na 7 600 000 a u položky 2730 (studie, projekty) na částku 2 200 000 a závazné
ukazatele ve vztahu k příspěvkovým organizacím zřizovaných městem Mikulov dle přílohy
č. 3 tohoto materiálu.

3. ZM schvaluje příděl do sociálního fondu ve výši 3% z ročního objemu mzdových
prostředků tj. částku 1.353 tis. Kč, schvaluje rozpočet SF a bere na vědomí pravidla pro čerpání
osobních účtů.



6 

4. ZM schvaluje poskytování stravování uvolněným členům zastupitelstva formou stravenek v
hodnotě 100 Kč s tím, že navýšení hodnoty stravenky bude realizováno od 1. 3. 2019.

5. ZM schvaluje poskytování následujících příspěvků (benefitů)
a) uvolněným členům zastupitelstva:

Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na 
úpravu zevnějšku pro starostu a 
místostarostky 

25 000,- Kč/rok 

400,- Kč/den 
obřadu 

jednorázově, ve 
výplatním termínu 
odměny za měsíc únor 

dle počtu dnů, ve 
výplatním termínu za 
příslušný měsíc, ve 
kterém obřady 
proběhly 

Osobní účet (ze sociálního fondu) 7.000 Kč / rok Čerpání v souladu 
s pravidly pro čerpání 
osobních účtů 
zaměstnanců  

b) členovi zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují
do manželství a v souvislosti se zastupováním obce na veřejných občanských obřadech:

Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na 
úpravu zevnějšku  

10 000,- Kč /rok 

400,- Kč/den 
obřadu 

jednorázově, ve 
výplatním termínu 
odměny za měsíc únor 

dle počtu dnů, ve 
výplatním termínu za 
příslušný měsíc, ve 
kterém obřady 
proběhly 

6. ZM stanovuje, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být jednotlivými příkazci operací překročen
jim stanovený objem běžných a kapitálových výdajů dle jednotlivých organizací (ORG)
schváleného rozpočtu na r. 2019. V rámci celkového výdaje na ORG (organizace) se změna
v jednotlivých položkách, včetně mzdových a včetně změn mezi položkami běžných a
kapitálových výdajů a naopak povoluje.

7. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb.
v pl. zn., je v kompetenci vedoucí finančního odboru.

8. ZM stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. kompetenci rady města
k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:
a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů,
b) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy
schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být
realizován.



7 

9. ZM schvaluje výdaje na individuální dotace a dotační programy v celkové výši 5.670 tis. Kč
členěné následovně:

V tis. Kč 

Hlasování č. 21: 
Pro:  20  Proti:  2  Zdržel se:  1   

Bod č. 4.6. Budoucí darování stavby „Mikulov - okružní křižovatka Pavlovská“ včetně 
pozemků, budoucí obdarovaný Jihomoravský kraj  
Usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi Městem Mikulov, jako 
budoucím dárcem a Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, jako budoucím 
obdarovaným, jejímž předmětem je budoucí darování: 
1. stavby autobusových zálivů a okružní křižovatky na částech pozemků ve vlastnictví Města

Mikulov p. č.: 3255/1, 2433/64, 2433/86, 2456/7, 3260 a 3259/1 v k. ú. Mikulov na Moravě a na
částech silnic č. II/421 a č. III/42120 ve vlastnictví Jihomoravského kraje (mimo středové
výplně, veřejného osvětlení, chodníků a zeleně) pro akci „Mikulov - okružní křižovatka
Pavlovská“

a 

2. částí pozemků ve vlastnictví Města Mikulov p. č.: 3255/1, 2433/64, 2433/86, 2456/7, 3260 a
3259/1 v k. ú. Mikulov na Moravě zastavěných výše uvedenou stavbou ve znění předloženém
Jihomoravským krajem.

Hlasování č. 22: 
Pro: 16  Proti: 2 Zdržel se: 5  

Bod č. 7 Vyhlášení dotačních programů města Mikulov pro rok 2019 
Usnesení č. 19: 
1. ZM schvaluje a vyhlašuje následující dotační programy pro r. 2019:
- Podpora rozvoje v oblasti kultury v roce 2019,
- Podpora rozvoje v oblasti sportu 2019,
- Podpora rozvoje v oblasti památkové péče v roce 2019,
- Podpora sociálních služeb na území ORP Mikulov v roce 2019.
Hlasování č. 23:
Pro: 22 Proti: 0  Zdržel se: 0

Individuální dotace pro TIC Mikulov 
 1 500 

Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti kultury 1 000 
Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti památkové péče 500 
Dotační program - podpora rozvoje v 
oblasti sportu  1 000 
INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 1 000 
Dotace - sociální služby 670 



8 

Bod č. 8 Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2019 - 
Turistické informační centrum Mikulov, o. p. s. 
Usnesení č. 20: 
1. ZM schvaluje poskytnutí dotace Turistickému informačnímu centru Mikulov, o. p. s., Náměstí
158/1, Mikulov ve výši 1 500 000 Kč na provoz TIC v Mikulově od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.
2. ZM schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov s Turistickým
informačním centrem Mikulov, o. p. s. v předloženém znění.
Hlasování č. 24:
Pro: 22 Proti: 1 Zdržel se: 0

Bod č. 9 Vyhodnocení Strategického plánu města Mikulov a Akčního plánu 
města Mikulov  
Usnesení č. 21: 
Zastupitelstvo města Mikulov schvaluje Roční zprávu o realizaci strategického plánu rozvoje města 
Mikulov za období roku 2018. 
Hlasování č. 25: 
Pro: 23  Proti: 0 Zdržel se: 0     

Bod č. 10 Změna dozorčí rady korporace Mikulovská rozvojová s. r. o., se 
sídlem Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 
Usnesení č. 22: 
Zastupitelstvo města navrhuje orgánu vykonávajícímu působnost valné hromady korporace 
Mikulovská rozvojová s. r. o., IČ: 27689310, se sídlem Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01: 

a) odvolání paní Ing. Marie Leskovjanové, dat. narození 15. 2. 1964, bytem Mikulov, 1. května
714/66, PSČ 692 01, z funkce člena dozorčí rady dnem rozhodnutí orgánu korporace,

b) jmenování paní Sylvy Chludilové, dat. narození 19. 1. 1963, bytem Mikulov, Husova 333/4,
PSČ 692 01, do funkce člena dozorčí rady korporace s účinností dnem rozhodnutí orgánu
korporace.

Hlasování č. 26: 
Pro: 21 Proti: 1  Zdržel se: 1   

Bod č. 11 Navázání oficiálních partnerských vztahů s německým městem 
Hochheim am Main 
Usnesení č. 23: 
Zastupitelstvo města souhlasí s navázáním oficiálních partnerských vztahů s německým městem 
Hochheim am Main a pověřuje starostu města jednáním o smlouvě o vzájemné spolupráci mezi 
oběma městy. 
Hlasování č. 27: 
Pro: 22  Proti: 0  Zdržel se: 0      

Bod č. 12 Výroční zpráva MP Mikulov za rok 2018 
Usnesení č. 24: 
ZM bere na vědomí výroční zprávu městské policie Mikulov za rok 2018 v předloženém znění. 
Hlasování č. 28: 
Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0      

Bod č. 13 Změna č. 4 Jednacího řádu zastupitelstva města Mikulov ze dne 16. 2. 
2011 ve znění Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne 22. 11. 2017 a 
Změny č. 3 ze dne 13. 12. 2018 
Usnesení č. 25: (protinávrh Ing. Marcinčák) 
Navrhuji ukončení diskuse k tomuto bodu jednání. 



9 

Hlasování č. 29: 
Pro: 15 Proti: 4 Zdržel se: 4 

Usnesení č. 26: (protinávrh Mgr. Jedlička)  
ZM bude dle jednacího řádu ZM zasedat vždy ve středu. 
Hlasování č. 30: 
Pro: 5  Proti: 13  Zdržel se: 5 
Návrh nebyl přijat.  

Usnesení č. 27: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM bude dle jednacího řádu zasedat vždy od 17.00 hodiny. 
Hlasování 31:  
Pro: 9  Proti: 11 Zdržel se: 3 
Návrh nebyl přijat. 

Původní návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje Změnu č. 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Mikulov ze dne 16. 
2. 2011 ve znění Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne 22. 11. 2017 a Změny č. 3 ze
dne 13. 12. 2018 v předloženém znění.

Bod č. 14 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 

Bod č. 15 Návrhy, připomínky a podněty občanů města  

Bod č. 16 Závěr 

V Mikulově dne 6. 3. 2019 

……………………………… ………………………………… 
         Sylva Chludilová Rostislav Koštial 
místostarostka města Mikulov        starosta města Mikulov 



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:05:38

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího zařízení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 17 Proti: 3 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: nepřít. Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Proti

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:06:16

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení Veřejného hlasování 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: nepřít. Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:07:02

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: nepřít. Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:07:35

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení ověřovatelů zápisu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: nepřít. Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:16:10

5. hlasování

Bod č. 2 - Kontrola Usnesení č. 2/2018/I ze dne 28. 11. 2018 a Usnesení č.
3/2018/I ze dne 13. 12. 2018 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:16:44

6. hlasování

Bod č. 3 - Zpráva o činnosti RM za období od 3. 12. 2018 do 4. 2. 2019 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:17:38

7. hlasování

Bod č. 4.1 - Prodej nemovité věci - pozemku p.č. 1727/3 v k.ú. Mikulov
na Moravě, kupující M.N. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:21:19

8. hlasování

Bod č. 4.2 - Prodej pozemku p. č. 1400 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující V.M. 

zmatečné hlasování 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 16 Proti: 1 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: Zdržel se

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:23:36

9. hlasování

Bod č. 4.2 - Prodej pozemku p. č. 1400 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující V.M. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:34:59

10. hlasování

Bod č. 4.3 - Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 2473/2 v k.ú. Mikulov
na Moravě v lokalitě ul. Dukelská, žadatelé - vlastníci 8 bytů BD na ul.

Dukelská č.p. 1310/7 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:45:42

11. hlasování

Bod č. 4.4 - Žádost o odprodej nemovitých věcí – pozemku p.č. 3333/6 a
částí pozemků p.č. 3339/1 a p.č. 3333/1 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul.

Vinohrady, žadatelé manželé J.Š. a M.Š. 
zmatečné hlasování 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:46:03

12. hlasování

Bod č. 4.4 - Žádost o odprodej nemovitých věcí – pozemku p.č. 3333/6 a
částí pozemků p.č. 3339/1 a p.č. 3333/1 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul.

Vinohrady, žadatelé manželé J.Š. a M.Š. 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:46:52

13. hlasování

Bod č. 4.5 - Prodej nemovitostí – bytové jednotky č. 1236/11 v BD na ul.
Pod Strání č.p. 1236, č.or. 5 na pozemku p.č. 2088/4 v k.ú. Mikulov na

Moravě, kupující R.N. 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 16:47:48

14. hlasování

Bod č. 4.6 - Budoucí darování stavby „Mikulov - okružní křižovatka
Pavlovská“ včetně pozemků, budoucí obdarovaný Jihomoravský kraj 

procedurální návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 16 Proti: 6 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 2, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Zdržel se

Petr Marcinčák: Proti Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 17:08:44

15. hlasování

Bod č. 4.7 - Vyjádření/souhlas ke stavbě Dálnice D 52, stavba 5206.2
MÚK Mikulov jih – st. hranice ČR/Rakousko na pozemcích Města

Mikulov v k.ú. Mikulov na Moravě 
zmatečné hlasování 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 13 Proti: 5 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Zdržel se     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Proti Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 17:09:30

16. hlasování

Bod č. 4.7 - Vyjádření/souhlas ke stavbě Dálnice D 52, stavba 5206.2
MÚK Mikulov jih – st. hranice ČR/Rakousko na pozemcích Města

Mikulov v k.ú. Mikulov na Moravě 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 13 Proti: 5 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Zdržel se     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Proti Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 17:13:25

17. hlasování

Bod č. 5 - Zápisy z jednání finančního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Nehlasoval Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Nehlasoval     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:11:47

18. hlasování

Bod č. 6 - Rozpočet města Mikulov na rok 2019 
pozměňovací návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 9 Proti: 13 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 0, Proti: 6, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Proti Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Proti Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Proti

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Proti     

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:13:46

19. hlasování

Bod č. 6 - Rozpočet města Mikulov na rok 2019 
pozměňovací návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 10 Proti: 13 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 0, Proti: 6, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Proti Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Proti Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Proti

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Proti     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:14:40

20. hlasování

Bod č. 6 - Rozpočet města Mikulov na rok 2019 
pozměňovací návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 21 Proti: 2 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:21:07

21. hlasování

Bod č. 6 - Rozpočet města Mikulov na rok 2019 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 20 Proti: 2 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:22:28

22. hlasování

Bod č. 4.6 - Budoucí darování stavby „Mikulov - okružní křižovatka
Pavlovská“ včetně pozemků, budoucí obdarovaný Jihomoravský kraj 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 16 Proti: 2 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Proti Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:37:45

23. hlasování

Bod č. 7 - Vyhlášení dotačních programů města Mikulov pro rok 2019 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Nehlasoval Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 18:52:01

24. hlasování

Bod č. 8 - Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce
2019 - Turistické informační centrum Mikulov, o. p. s. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Proti Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:04:09

25. hlasování

Bod č. 9 - Vyhodnocení Strategického plánu města Mikulov a Akčního
plánu města Mikulov 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:06:16

26. hlasování

Bod č. 10 - Změna dozorčí rady korporace Mikulovská rozvojová s. r. o.,
se sídlem Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 21 Proti: 1 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Zdržel se

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:10:13

27. hlasování

Bod č. 11 - Navázání oficiálních partnerských vztahů s německým
městem Hochheim am Main 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Nehlasoval     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:25:40

28. hlasování

Bod č. 12 - Výroční zpráva MP Mikulov za rok 2018 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:38:00

29. hlasování

Bod č. 13 - Změna č. 4 Jednacího řádu zastupitelstva města Mikulov ze
dne 16. 2. 2011 ve znění Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne

22. 11. 2017 a Změny č. 3 ze dne 13. 12. 2018 
procedurální návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 23 Pro: 15 Proti: 4 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Pro     

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:40:21

30. hlasování

Bod č. 13 - Změna č. 4 Jednacího řádu zastupitelstva města Mikulov ze
dne 16. 2. 2011 ve znění Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne

22. 11. 2017 a Změny č. 3 ze dne 13. 12. 2018 
protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 5 Proti: 13 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: Zdržel se

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 0, Proti: 6, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Proti Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Proti Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Proti

Pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Proti     

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: nepřít.   



ZPĚT
4. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 25.02.2019 - 19:40:55

31. hlasování

Bod č. 13 - Změna č. 4 Jednacího řádu zastupitelstva města Mikulov ze
dne 16. 2. 2011 ve znění Změny č. 1 ze dne 20. 6. 2012, Změny č. 2 ze dne

22. 11. 2017 a Změny č. 3 ze dne 13. 12. 2018 
protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 23 Pro: 9 Proti: 11 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 1, Proti: 5, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Proti Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Proti

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Proti     

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: nepřít.   


	usn.-zveřejnění
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 4/2019/I



	hlasování
	20190225-1-11667
	20190225-2-11706
	20190225-3-11752
	20190225-4-11786
	20190225-5-12306
	20190225-6-12341
	20190225-7-12396
	20190225-8-12619
	20190225-9-12758
	20190225-10-13449
	20190225-11-14100
	20190225-12-14120
	20190225-13-14170
	20190225-14-14227
	20190225-15-15497
	20190225-16-15545
	20190225-17-15781
	20190225-18-19324
	20190225-19-19445
	20190225-20-19500
	20190225-21-19891
	20190225-22-19973
	20190225-23-20901
	20190225-24-21767
	20190225-25-22504
	20190225-26-22632
	20190225-27-22872
	20190225-28-23810
	20190225-29-24558
	20190225-30-24701
	20190225-31-24735

	Bez názvu



